CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 35/2012

NOMEIA OS SERVIDORES JOSÉ ANTONIO
RODRIGUES, ALAN FERNANDES PINTO E MARCOS
FERNANDO LUIZ PARA OS FINS QUE MENCIONA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de
suas atribuições legais, expede a seguinte:

PORTARIA

Art. Io - Nomeia os servidores abaixo relacionados para fins
de gerenciamento, fiscalização, acompanhamento e controle do contrato n° 23/2012,
referente às obras de reforma da sede do Poder Legislativo, nos termos do artigo 5o, II da
Instrução Normativa n° 09/2003 do TCEMG

Alan Fernandes Pinto Matr. 277
José Antonio Rodrigues Matr. 109
Marcos Fernando Luiz Matr. 105

Art. 2o- Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE U  de Novembro de 2012

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br